

ОТЧЕТ О СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ

	Примеч.	2013	2012
Процентные доходы		81 827	54 348
Процентные расходы		(39 698)	(28 307)
Чистый процентный доход / (отрицательная процентная маржа)		42 129	26 041
Изменение резерва под обесценение кредитов и займов клиентам, средств в других банках, торговой и прочей дебиторской задолженности		(5 094)	16 500
Чистые процентные доходы (Чистые процентные расходы) после создания резерва под обесценение кредитов и дебиторской задолженности, средств в других банках		37 035	42 541
Чистый доход/(убыток) по финансовым инструментам		-	7 538
Чистый доход/(убыток) от валютных операций		33 639	17 457
Чистый доход/(убыток) от операций с драгметаллами		(36)	(3)
Комиссионные доходы		27 735	20 779
Комиссионные расходы		(1 493)	(914)
Прочие операционные доходы		7 791	398
Чистые доходы (расходы)		104 671	87 796
Административные и прочие операционные расходы		(99 776)	(79 788)
Операционные доходы (расходы)		4 895	8 008
Прибыль (Убыток) до налогообложения		4 895	8 008
Расходы (Возмещение) по налогу на прибыль		(1 172)	(1 903)
Прибыль (Убыток) от продолжающейся деятельности		3 723	6 105
Прибыль (Убыток) от прекращенной деятельности		-	-
Прибыль (Убыток) за период		3 723	6 105
Прочие компоненты совокупного дохода за вычетом налога		-	-
Совокупный доход за период		3 723	6 105

Генеральный директор

Чилингаров Э. Т.

Главный бухгалтер

Касаева Е. Ц. У.



Примечания на страницах 40 по 45 являются неотъемлемой частью настоящей финансовой отчетности.